

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO GENERALE N. 361. DEL 14 SE 1. 2021

UFFICIO DI SEGRETERIA AA.GG.

SERVIZIO: SEGRETERIA AFFARI GENERALI RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DANIELE PONTE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 46 DEL 28.07.2021

OGGETTO:- FESTIVAL DELL'AMORE 2020 - AZIONE 1 TIPOLOGIA 1.3 "EVENTI NON STORICIZZATI" - DETERMINA DI AFFIDAMENTO DEI SERVIZI - CUP D59J20000600002.

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

<u>VISTO</u> Il Decreto Sindacale n. 26 del 01/08/2019 con il quale è stato individuato il Responsabile del Settore Affari Istituzionali ai sensi art. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000; RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 94 del 16.09.2019 con la quale si approvava la proposta progettuale "Festival dell'Amore 2020";

CONSIDERATO che detto progetto veniva presentato alla Regione Calabria – Dipartimento Cultura come intervento a valere sul PAC (Piano di Azione e Coesione) 2014-2020 Asse 6 Azione 6.7.1, ai sensi dell'Avviso pubblico per la selezione e il finanziamento di interventi per la valorizzazione del sistema dei beni culturali e per la qualificazione ed il rafforzamento dell'attuale offerta culturale presente in Calabria – 2019

- CHE il progetto approvato con D.D.G. n. 7731 del 23.07.2020 ha ottenuto un contributo di € 20.000,00 a fronte di un costo totale dell'intervento pari ad € 30.816,64;
- CHE, per la realizzazione dell'intervento, é stato stipulato un Attò di Adesione e Obbligo finalizzato a regolare i rapporti tra la Regione Calabria Dipartimento Istruzione e Cultura e il Comune di Belvedere M.mo, e che lo stesso, firmato digitalmente dal legale rappresentante dell'Ente, è stato trasmesso alla Regione in data16.10.2020;
- CHE la realizzazione degli interventi approvati, in programmazione per i giorni 14-15-16 febbraio 2020, è stata rinviata ad altra data a causa della pandemia da COVID19 e delle relative misure di contenimento;
- CHE, pertanto, l'Amministrazione ha stabilito che le attività inerenti il progetto saranno realizzate nelle date 22/24 Luglio, 1 e 6 Agosto 2021;
- CHE per la realizzazione dell'evento sono stati previsti i seguenti interventi:

Cura dell'organizzazione della manifestazione - importo massimo € 4.241,64

2. Servizio di ufficio stampa e produzione di contenuti audiovisivi per la divulgazione dell'iniziativa - importo massimo di € 600,00

3. Service audio -luci - importo massimo di € 1.600,00

4. Interventi artistici che promuovano le eccellenze anche locali sul piano culturale, in specie, nell'ambito del teatro, del canto ed altre prestazioni artistiche – importo massimo € 18.250,00

5. Attività di promozione web dell'evento – importo massimo € 250,00

- 6. Report fotografico che coinvolga le coppie partecipanti ai festeggiamenti importo massimo di € 400,00
- 7. Produzione di targhe espressione dell'artigianato locale, a ricordo dell'evento importo massimo di € 500,00
- 8. Allestimento scenografico nei luoghi dell'iniziativa, in specie nel Centro Storico importo massimo di € 700,00;
- 9. Fornitura di oggettistica a ricordo dell'evento da consegnare alle coppie festeggiate importo massimo di € 175,00
- 10. Predisposizione di un Piano di Sicurezza e di Emergenza, necessario per eventi e manifestazioni pubbliche - compenso massimo di € 2.200,00

11. Realizzazione di elaborati grafici (locandine, brochure...) - importo massimo di € 1.000,00

12. Fornitura di fiori e piante per abbellimento delle location e per i bouquet - importo massimo di € 900.00:

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione a contrarre Registro di Servizio n. 41 del 08.07.2021 con la quale è stata impegnata la somma per i servizi oggetto del progetto;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgvo n. 50/2016, che, per contratti di importo inferiore ad € 40.000,00, consente di ricorrere ad affidamenti diretti anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;

RITENUTO pertanto di poter affidare direttamente i servizi e le forniture di cui al punto precedente,

stante la modesta entità dei costi; ACQUISITI agli atti i relativi preventivi di spesa da parte dei seguenti operatori economici:

o -DEE JAY Service s.n.c., proposta musicale, per un compenso di € 10.900 di cui al preventivo di spesa prot. 10420/2021;

o Roberto Musolino, proposta musicale, per un compenso di € 1.000,00 di cui al preventivo di spesa prot. 10386/2021;

RILEVATA la congruità dei prezzi rispetto alle prestazioni oggetto di incarico;

DETERMINA

1. Di affidare, per i motivi indicati nella premessa la realizzazione dell'evento Festival dell'Amore 2021, descritto in premessa, agli operatori individuati in narrativa e per il compenso per ciascuno indicato di cui ai relativi preventivi di spesa;

2. Di liquidare successivamente il compenso effettivo ad avvenuta presentazione di

documentazione fiscale da parte di ciascun operatore.

3. Che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi del D.Lgs n. 163/2006, per il servizio di cui all'oggetto, è stato attribuito il CUP: D59J20000600002.

> IL RESPONSABILE DEL SETTORE LE PONTE

0	VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5° del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
	Alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Intervento ex Cap. 1931 p. Bilancio R.P
	Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PINANZIARIO DOTT.SSA A. GROSSO CIPONTE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi. (N Reg. Pub.) Belvedere M.mo, li	
	IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONE ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal 4 SE 1 202 al così come prescritto dall'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e	
	Il RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI Onte
ים,	COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE
Lì	